Организатор конкурса: «ГОУ ВПО Магнитогорский государственный технический

университет  им. Г. И. Носова»

455000, г. Магнитогорск, Челябинская область, пр. Ленина, 38.

Тел.(3519) 29 85-10; E-mail: opu@magtu.ru
ПРОТОКОЛ № 13.1
проведения предварительного отбора по лоту №1
г. Магнитогорск

       «10» ноября 2009 г.

Дата  окончания  приема заявок:

«09» ноября 2009 г.

Время окончания приема заявок:

   «16» час. «00» мин.

Место окончания приема  заявок на участие  в конкурсе: 455000, г. Магнитогорск, пр. Ленина, 38, ауд. 127

Всего членов комиссии 5 (пять) человек.

Председатель:       Абилова М.Г.,         проректор по экономическим и финансовым вопросам;

Члены комиссии: Камышина Л.И.,
начальник финансово-экономического отдела;

Моисеева Л.А.,
зам.главного бухгалтера;

             Жеков Р.И..,
начальник юридического отдела;

Секретарь:
Насырова Е.М.,
начальник отдела платных услуг.

Отсутствовали:  -

Присутствовали члены комиссии, составляющие 100% (сто)  от общего числа членов комиссии. Кворум имеется.

Предмет конкурса  (см. таб.)

Краткая характеристика объекта конкурса: Согласно таблице № 1 ст.3.

Техническая информация об объектах конкурса: в наличии: отопление, электроснабжение, горячая вода, холодное водоснабжение, водоотведение. Техническое состояние – удовлетворительное.

Сведения о существующих обременениях: без обременений

Начальная ставка арендной платы объекта конкурса за 1 кв.м  арендной платы: Согласно таблице №1 ст.8.

Перечень зарегистрированных заявок:

Лот №1–  нет
Перечень отозванных заявок: - нет

Перечень заявок, не допущенных к оценке в связи с не поступлением задатка на специальный счет организатора торгов:- нет

Перечень заявок, допущенных к оценке:

Лот №1–  нет
По данному лоту конкурс признан несостоявшимся.

Протокол составлен в трех подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председатель:

______________
Абилова М.Г.

Члены комиссии:

______________
Камышина Л.И.

_____________
Жеков Р.И.
______________
Моисеева Л.А.

______________
Насырова Е.М.
Организатор конкурса: «ГОУ ВПО Магнитогорский государственный технический

университет  им. Г. И. Носова»

455000, г. Магнитогорск, Челябинская область, пр. Ленина, 38.

Тел.(3519) 29 85-10; E-mail: opu@magtu.ru
ПРОТОКОЛ № 13.2
проведения предварительного отбора по лоту №2
г. Магнитогорск

       «10» ноября 2009 г.

Дата  окончания  приема заявок:

«09» октября 2009 г.

Время окончания приема заявок:

   «16» час. «00» мин.

Место окончания приема  заявок на участие  в конкурсе: 455000, г. Магнитогорск, пр. Ленина, 38, ауд. 127

Всего членов комиссии 5 (пять) человек.

Председатель:       Абилова М.Г.,         проректор по экономическим и финансовым вопросам;

Члены комиссии: Камышина Л.И.,
начальник финансово-экономического отдела;

Моисеева Л.А.,
зам.главного бухгалтера;

             Жеков Р.И..,
начальник юридического отдела;

Секретарь:
Насырова Е.М.,
начальник отдела платных услуг.

Отсутствовали: -
Присутствовали члены комиссии, составляющие 100% (сто) общего числа членов комиссии. Кворум имеется.

Предмет конкурса  (см. таб.)

Краткая характеристика объекта конкурса: Согласно таблице № 1 ст.3.

Техническая информация об объектах конкурса: в наличии: отопление, электроснабжение, горячая вода, холодное водоснабжение, водоотведение. Техническое состояние – удовлетворительное.

Сведения о существующих обременениях: без обременений

Начальная ставка арендной платы объекта конкурса за 1 кв.м  арендной платы: Согласно таблице №1 ст.8.

Перечень зарегистрированных заявок:

Лот №2–  ИП Костин И.Н.
Перечень отозванных заявок: - нет

Перечень заявок, не допущенных к оценке в связи с не поступлением задатка на специальный счет организатора торгов:- нет

Перечень заявок, допущенных к оценке:

Лот №2–  ИП Костин И.Н.
По данному лоту конкурс признан несостоявшимся.

Протокол составлен в трех подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председатель:

______________
Абилова М.Г.

Члены комиссии:

______________
Камышина Л.И.

_____________
Жеков Р.И.
______________
Моисеева Л.А.

______________
Насырова Е.М.

Таблица №1

	№ п/п
	Месторасположение

имущества
	Наименование

имущества, краткая техническая характеристика и состояние
	Назначение аренды
	Срок действия договора аренды
	Размер задатка
	Начальный               размер годовой арендной платы (без учета НДС)
	Начальный размер стоимости 1 кв. м. в месяц. (руб.) (без учета НДС)

	Ограничения к претендентам

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Лот № 1
	455000, Челябинская область, г.Магнитогорск, ул. Ленинградская, 79, Корпус № 21 Учебно-научного цента МГТУ нежилые помещения № 9,10,11,12,13,14
	Часть нежилого помещения  1 этажа, площадь 621,05 кв. м
	Организации базы хранения стройматериалов
	на  11 месяцев
	0,00
	0,00
	596208,00

	Наличие документов, свидетельствующих о легальности  деятельности претендента.

	Лот № 2
	455000, Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Калинина, 26, учебно-лабораторный корпус вечерних и заочных факультетов
	Часть  нежилого помещения (холл) 1 этажа, площадь 6,45 кв. м
	Торговая площадь (торговля промышленными товарами)
	 на 11 месяцев
	0,00
	0,00
	24768,00
	Наличие документов, свидетельствующих о легальности  деятельности претендента.